COPIA

COMUNE di EDOLO
Provincia di Brescia

DELIBERAZIONE N. 15 DEL 30/07/2025
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza ordinaria di prima convocazione - Seduta pubblica

OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti.

L'anno duemilaventicinque, addi trenta del mese di Luglio alle ore 20.30, previa l'osservanza di
tutte le formalita prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali.

All'appello risultano:

Cognome Nome Presente| Assente
Masneri Luca
Albertelli Ivan Ferdinando
Gulberti Paolo
Boninchi Roberto
Pedezzi Angelo
Tonini Michele
Fioletti Carla
Calvi Piergiacomo Mario
Bassi Fausto
Coatti Gloria
Carettoni Francesco
Casatti Siro
Moratti Silvio

00 [3X X[ 3¢5 >¢ [ |> (3¢ > [ | > | > |

Totale

Partecipa il Vice Segretario Comunale, Dott. Renato Armanaschi, il quale provvede alla
redazione del presente verbale. Riscontrata la validita della seduta dal numero degli intervenuti il Sindaco,
Luca Masneri, assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare
sull"argomento di cui all’'oggetto sopra indicato, posto al N. 1 dell'ordine del giorno



DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 15 del 30/07/2025

OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti.
Il Sindaco introduce I'argomento.
Dopodiché,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il verbale della deliberazione n. 14 del 22/05/2025;
Verificato che tale verbale rispecchia il dibattito svolto, i voti espressi e le decisioni adottate;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica dell’atto ai sensi degli articoli 49.1 e
147 bis del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 7 del Regolamento del sistema dei controlli interni
comunale;

Con voti favorevoli n. 13, contrari n. --, astenuti n. --, espressi nei modi di legge dai n. 13
Consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA

1. di approvare, a tutti gli effetti di legge, il verbale della deliberazione n. 14 del 22/05/2025, cosi
come redatto.



Letto, confermato e sottoscritto.

F.to Il Sindaco F.to Il Vice Segretario Comunale
Dott. Luca Masneri Dott. Renato Armanaschi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.)
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi ai sensi

di legge.

Addi

Firmato dféﬂakﬁ%ﬁ%ﬁégﬂiﬁ?a
Parolari

Data: 20/08/2025 11:55:44

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(Art. 134 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.)
La presente deliberazione:

diviene esecutiva, ai sensi dell'art. 134, 3° comma, del D.Lgs. 267/2000, dopo il decimo giorno
dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune.

D e stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i

D diviene esecutiva ai sensi di legge

F.to Il Vice Segretario Comunale
Dott. Renato Armanaschi

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo

Addi

F.to Il Vice Segretario Comunale
Dott. Renato Armanaschi



		2025-08-20T09:55:44+0000
	Clara Parolari




